
                             令和６年９月２５日 

保護者の皆様 

                                   練馬区立石神井南中学校 

                                     校 長  木 原 賢 三 

 

令和６年度 合唱コンクールの開催について 

 

 仲秋の候、保護者の皆さまにはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃より本校

の教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。 

 さて、本校では、令和６年度合唱コンクールを下記のとおり開催いたします。ご多用中とは存じま

すが、ご来場いただき生徒たちの心のこもった歌声をご鑑賞くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

 １ 日  時  令和６年１０月１６日(水) 午前１０時４５分～午後３時３０分 

          ※保護者受付開始 午前１０時３５分 

 ２ 会  場  ルネこだいら(小平市民文化会館) 大ホール 

          所在地 小平市美園町１-８-５ 

              西武新宿線「小平駅」下車 南口徒歩３分 

 ３ 内  容  開会式    １０：４５～  

         １年生の部  １１：００～ 課題曲「Let’s search for Tomorrow」 

         ２年生の部  １１：５０～ 課題曲「時の旅人」 

          (午後の部保護者受付開始 １３：２０～ ) 

         ３年生の部  １３：３０～ 課題曲「Ｈey 和」 

         有志合唱   １４：１０～ 

         吹奏楽部発表 １４：３０～ 

         閉会式    １５：００～ 

 ４ 備  考  ・保護者の方の参観についての人数制限は設けませんが、ご来場の際は必ず受付

をお通りください。なお、卒業生の参観は、兄弟または姉妹関係で保護者同伴

の場合のみ可能です。ご理解ご協力いただきますようお願いいたします。 

         ・保護者席は１階生徒席の後方および２階席となります。１階席には限りがあり

ますので、席の確保(場所取り)はせず、お子様の学年の発表が終わり次第、次

の学年の保護者との交代をお願いいたします。 

         ・個人情報保護の観点から、会場内での写真、ビデオ(動画)の撮影はご遠慮くだ

さい。後日、委託業者によるＤＶD、ブルーレイの販売をいたします。 

         ・会場近隣には有料駐車場もありますが、混雑も予想されます。なるべく公共交

通機関を利用してご来場ください。 

         ・１０月１６日(水)当日は給食がありません。弁当の用意をお願いいたします。 

         ・会場内には保護者の方が昼食をとれるスペースはありません。近隣の飲食店等 

をご利用くださいますようお願いいたします。 

［お問合せ］ 

練馬区立石神井南中学校 

副校長 菊 池 知 裕 

☎0 3 ( 3 9 9 7 ) 3 3 1 5 


